Arab. דור *dur voluit, rotavit.* B
Foem. דורה *daura circulus, absis, rota, canthus:*
Plu. אדואר *aduar, Foem. דוראת daurat rota.*
דורא *dayra epicyclus, periodus:* Plu. אדורא
periodi. דור *dur, & דורויר tadvir rotatio, cir-
cumvitio, circumgyratio, rotunditas.* דורא
duar vertigo.

מדר *mudir volubilis.* דור *mudavar
rotundus, sphericus, teres, longus & rotundus, tor-
nabilis.* Geograph. Arab. מדרה כדור *in
אלארן מדרה כדור. terra rotunda, sicut rotunditas sphaera.*

מסחר *rotundus, circularis.* C
מסחרא *rotunditas.*

Verb. דור *davar ambiit, circumdedit, obse-
dit, circumstitit, retardatus, remoratus fuit.* Pass.
דורא *atdavar circumdatus fuit.*

דורא *dauran gyratio.* דורה *davara ro-
tunditas, circumferentia, ambitus:* Plur. דורא
davair circumferentia.

דור *duar, vel דור, vel דור.* Hiphil *דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.****

*duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.****

*duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.***

*duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.
דור *duar, vel דור, vel דור. Hiphil דור, Arab.***

Targ. דור *calcabit anima mea robur.* Pl. 18.
v. 43. *ואשחקם, Targ. דורשחבוק & cominuam
eos ut pulverem.* Jer. 48. v. 26. *וספק, Targum
דורשחבוק & calcabunt Moab in vomitu suo.* Per
metaphor. דור significat, *occidit, interfecit.*

Mich. 4. v. 13. *surge דורשחבוק & triturata, filia Zion.
sequitur: & cominues populos multos.* Habac.
3. v. 12. *in ira tua דורשחבוק triturabis gentes.* Targ.
וארושחבוק occides. Jud. 8. v. 7. *ורשחבוק, Targ. דורשחבוק
& triturabo carnem vestram spinis deserti, & scor-
pionibus: projiciam vos super spinas nudos,
& calcabo pedibus meis super vos. aut per-
cutiam spinis super carnem vestram.* Amos
1. v. 3. *propterea quod triturastis tribulis
ferreis Gibeon.* Chal. 2. Reg. 7. v. 17. *וירמסוהו
דורשחבוק & conculcarunt eum populus.* Esa. 63.
v. 3. *וארוכסו, Targ. דורשחבוק & calcabo eos in ira
mea.* Malach. 4. v. 3. *ועפותם, Targ. דורשחבוק
& calcabitis impios.* Ruth. 2. v. 17. *ותחבטם, Targ.
& triturabit, & collegerat.* Dan. 7. v. 23.
וחרושנה & coculcabis eam. Syr. Matth. 7. v. 6.
ne conculcent pedibus suis. Arab. Matth.
5. v. 13. *וירוסוהו אלנאם & conculcabunt illud ho-
mines.* Luc. 10. *לחרוסוהו ut conculcetis serpentes.*